[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第５条関係）

着ぐるみ使用報告書

　　年　　月　　日

野木町長　　　　　　　様

      　　　　　　　        　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名

　　年　　月　　日付けで許可を受けた着ぐるみの使用が終了いたしましたので、当日の写真を添えて下記のとおり報告します。

記

	１ 使用した着ぐるみ

	２ 使用用途

	３ 使用場所

	４ 使用日
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	５ 集客・参加人数等
	約　　　　　人

	６ 連絡先
	担当者
電　話

	７ 添付した写真の説明

1/1